EDITAL Nº 02/2024 - SELEÇÃO DE INSTRUTORES CELUFF

(RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA)

A coordenação do Centro de Línguas e Cultura da Universidade Federal Fluminense (CELUFF)
torna público o resultado da primeira chamada da seleção de instrutores do presente Edital
para os seguintes idiomas: Alemão, Espanhol, Francês, Inglês e Italiano.

CANDIDATOS SELECIONADOS

PRIMEIRO NOME MATRÍCULA UFF IDIOMA

David XXX.XXX.223 Alemão

Sabrina XXX.XXX.019 Espanhol

Matheus XXX.XXX.001 Espanhol

Matheus XXX.XXX.236 Espanhol

Aylla XXX.XXX.227 Francês

Antonia XXX.XXX.180 Francês

Guilherme XXX.XXX.181 Francês

Lucas XXX.XXX.177 Francês

Luciely XXX.XXX.279 Francês

Pamella XXX.XXX.205 Francês

Raquel XXX.XXX.029 Francês

CANDIDATOS APROVADOS
(CADASTRO RESERVA)

Candidatos aprovados para cadastro reserva poderão ser chamados dentro do período de
vigência do Edital de 1 (um) ano de acordo com o item 1 .

PRIMEIRO NOME MATRÍCULA UFF IDIOMA

Vitor XXX.XXX.263 Espanhol

Amanda XXX.XXX.260 Francês

Rafaela XXX.XXX.057 Inglês

Juliana XXX.XXX.293 Inglês

Maria XXX.XXX. 057 Inglês

Lethicia XXX.XXX.272 Italiano

Andressa XXX.XXX.009 Italiano

Maria XXX.XXX.316 Italiano

Edital SRI 02/2024 - Resultado do Processo Seletivo - Primeira a Chamada

CANDIDATOS NÃO - CLASSIFICADOS

PRIMEIRO NOME MATRÍCULA UFF IDIOMA

Lucylla XXX.XXX. 260 Francês

Etiene XXX.XXX.341 Francês

Viviane XXX.XXX.335 Francês

Isabela XXX.XXX.128 Inglês

Edital SRI 02/2024 - Resultado do Processo Seletivo - Primeira a Chamada